UBND TỈNH HÀ TĨNH
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:         /GM-STTTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày       tháng 11 năm 2021

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị tập huấn về công tác xây dựng Đảng cho lãnh đạo,

phóng viên, biên tập viên các cơ quan, thông tấn báo chí năm 2021

Thực hiện Công văn số 1691/CBC-VP ngày 29/10/2021 của Cục Báo chí,

Bộ Thông tin và Truyền thông về việc phối hợp tổ chức Hội nghị tập huấn về

công tác xây dựng Đảng cho lãnh đạo, phóng viên, biên tập viên các cơ quan,

thông tấn báo chí năm 2021, Sở Thông tin và Truyền thông trân trọng kính mời:

- Đại diện Lãnh đạo, phóng viên, biên tập viên Báo Hà Tĩnh, Đài Phát

thanh và Truyền hình tỉnh (theo danh sách đã đăng ký với Cục Báo chí gửi kèm

theo);

- Đại diện Lãnh đạo, phóng viên, biên tập viên Tạp chí Hồng Lĩnh.

- Đại diện các Đặc san: Thông tin tư tưởng (Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy), Hà

Tĩnh - Người làm báo (Hội Nhà báo tỉnh).

Thời gian: Vào lúc 8h00’ ngày 03/11/2021 (Thứ 4).

Địa điểm: Phòng họp Ban Tổ chức Tỉnh ủy tầng 6, Nhà làm việc các Ban

Đảng Tỉnh ủy.

Đề nghị đại biểu đến dự đầy đủ, đúng thành phần và thời gian nêu trên và

chấp hành nghiêm các quy định phòng chống dịch Covid-19./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy; (để b/c)

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng Sở;

- Lưu VT, TTBCXB2.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đậu Tùng Lâm

		dtlam.stttt@hatinh.gov.vn
	2021-11-01T15:27:35+0700

		sott_tt@hatinh.gov.vn
	2021-11-01T16:31:58+0700

		2021-11-01T16:32:12+0700

		2021-11-01T16:32:32+0700